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Економски факултет Прилеп

Конечни резулати 
од втор поправен колоквиум

предмет: БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 04.06.2018
	Р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	
	129/16
	49

	2. 
	
	40/17
	41

	3. 
	
	139/15
	68

	4. 
	
	62/16
	51

	5. 
	
	57/16
	47


Заклучно со реден бр.5
 
Прилеп,








             Предметен наставник
14.06.2018








         доц.д-р. Фанка Ристеска
